檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：張世昌

電話：06-2991111#8039

傳真：06-2982639

電子信箱：tnss1126@tn.edu.tw

受文者：臺南市安南區海東國民小學

發文日期：中華民國104年4月16日

發文字號：南市教課(一)字第1040377504號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0377504A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知國立公共資訊圖書館承辦中華民國圖書館學會「2015

臺灣十大非去不可圖書館大票選」活動簡章1份，廣邀國

內各類型圖書館報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立公共資訊圖書館104年4月14日資圖輔字第104000

1551號函辦理。

二、報名時間：104年4月1日至5月31日，需由圖書館自行報名

(報名表詳如附件)。

三、票選資訊：104年6月10日至9月30日，採網路投票(投票網

址另行公告)，並預計於10月2日公告票選結果。

四、獲選圖書館將由中華民國圖書館學會協助申請登錄國際圖

書館協會(IFLA)1001所此生必去圖書館；並預計於本(104

)年圖書館學會年會舉行頒獎。

五、本案聯絡人：國立公共資訊圖書館輔導推廣科陳先生，電

話04-22625100分機1503，電子郵件a12021@nlpi.edu.tw

。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學
7

12

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本局課程發展科 2015-04-17
08:48:05